



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 84/2020 Licitação: 84/2020

Relatório de Vencedores do Pregão Presencial - 84 / 2020

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
1	CONFEÇÃO DE NOTA FISCAL DE PRODUTOR RURAL, MODELO 04, EM FORMULÁRIO CONTÍNUO, TAMANHO 2,40CM X 2,16CM, 56 GRAMAS, 4 (QUATRO) VIAS CARBONADAS, CONFORME MODELO DA SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DE SANTA CATARINA.		UND	A L B G R A F FORMULARIOS CONTINUOS LTDA ME	0	0.0000	10.000	0,31	3.100,00	Proposta
2	CONFEÇÃO DE CAPA DE BLOCO DE PRODUTOR RURAL PERSONALIZADA, NAS MEDIDAS 21,5CM X 45,5CM, EM PAPEL TRIPLEX C1S 250G, IMPRESSÃO 4X1 CMYK, ACABAMENTO VERNIZ UV TOTAL FRENTE, 4 VINCOS, CONFORME MODELO EM ANEXO		UND	V I N I C I U S RONCAGLIO - ME	0	0.0000	10.000	0,59	5.900,00	Lance



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 84/2020 Licitação: 84/2020

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
3	BLOCO DE ABASTECIMENTO (DUAS VIAS). BLOCO COM 50 FOLHAS, TAMANHO 10,5CM X 15,5CM. IMPRESSÃO 1X0 (PRETO FRENTE) 56 GRAMAS. PAPEL AUTO COPIATIVO (1º VIA PAPEL NA COR BRANCA E 2º VIA PAPEL NA COR VERDE), INCLUINDO COLETA DE DADOS E DESENVOLVIMENTC DE ARTE (SERÁ FORNECIDO 01 MODELO PADRÃO DO MUNICÍPIO)		UND	A L B G R A F FORMULARIOS CONTINUOS LTDA ME	0	0.0000	500	3,60	1.800,00	Proposta
4	BLOCO DE SERVIÇO (TRÊS VIAS) BLOCO COM 50 FOLHAS, TAMANHO 15,3CM X 21,5CM. IMPRESSÃO 1X0 (PRETO FRENTE) 56 GRAMAS. PAPEL AUTO COPIATIVO (1º VIA PAPEL NA COR BRANCA, 2º VIA PAPEL NA COR VERDE E 3º VIA PAPEL NA COR AMARELA). INCLUINDO COLETA DE DADOS E DESENVOLVIMENTC DE ARTE (SERÁ FORNECIDO 01 MODELO PADRÃO DO MUNICÍPIO)		UND	A L B G R A F FORMULARIOS CONTINUOS LTDA ME	0	0.0000	500	5,20	2.600,00	Proposta



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 84/2020 Licitação: 84/2020

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
5	FICHA DE CONTROLE DE NOTAS FISCAIS DE PRODUTOR. TAMANHO 28,6CM X 19CM. IMPRESSÃO 1X1. PAPEL OFFSET BRANCO 120G. INCLUINDO COLETA DE DADOS E DESENVOLVIMENTC DE ARTE (SERÁ FORNECIDO 01 MODELO PADRÃO DO MUNICÍPIO).		UND	A L B G R A F FORMULARIOS CONTINUOS LTDA ME	0	0.0000	1.000	0,29	290,00	Proposta
6	BLOCO DE RECADO VETERINÁRIO (DUAS VIAS). BLOCO COM 50 FOLHAS, TAMANHO 10CM X 19CM. IMPRESSÃO 1X0 (PRETO FRENTE) 56 GRAMAS. PAPEL AUTO COPIATIVO (1º VIA PAPEL NA COR BRANCA E 2º VIA PAPEL NA COR VERDE), INCLUINDO COLETA DE DADOS E DESENVOLVIMENTC DE ARTE (SERÁ FORNECIDO 01 MODELO PADRÃO DO MUNICÍPIO).		UND	A L B G R A F FORMULARIOS CONTINUOS LTDA ME	0	0.0000	500	3,94	1.970,00	Lance



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 84/2020 Licitação: 84/2020

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
7	CONFEÇÃO DE CAPA DE PROCESSO, MATERIAL PAPEL TRIPLEX, 300G, ALTURA 320MM, LARGURA 460MM, COR BRANCA, COM DOIS FUROS PARA UTILIZAÇÃO DE COLCHETES, 6 VINCOS		UND	VINICIUS RONCAGLIO - ME	0	0.0000	500	2,05	1.025,00	Lance
8	CONFEÇÃO DE CAPA PROCESSO, COM ORELHAS, MATERIAL PAPEL TRIPLEX, 300G, ALTURA 320MM, LARGURA 472MM, COR BRANCA		UND	VINICIUS RONCAGLIO - ME	0	0.0000	500	2,55	1.275,00	Lance
9	FOLDEER PERSONALIZADO. 4X4 CORES. PAPEL COUCHÉ 170G, COM ATÉ 4 DOBRAS. TAMANHO ABERTO: 50CM X 22,5CM. TAMANHO FECHADO: 10CM X 22,5CM. INCLUINDO COLETA DE DADOS E DESENVOLVIMENTC DE ARTE. NECESSÁRIO A DISPONIBILIZAÇÃO DA ARTE DIGITAL PARA DIVULGAÇÃO VIA MÍDIAS DIGITAIS. SEPARADOS EM PACOTES DE 100 UNIDADES (ARTES DIVERSAS)		UND	VINICIUS RONCAGLIO - ME	0	0.0000	300	5,65	1.695,00	Lance

Total Geral: 19.655,00



MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 84/2020 Licitação: 84/2020

Resumo dos Fornecedores

Fornecedor	Itens Vencedores	Valor Total
149969 - ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS LTDA ME	1, 3, 4, 5, 6	9.760,00
207454 - VINICIUS RONCAGLIO - ME	2, 7, 8, 9	9.895,00